
1

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФИЛИАЛ ФЕДЕРАЛЬНОГО ГОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»
В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ

(ФИЛИАЛ МГТУ В ПОСЕЛКЕ ЯБЛОНОВСКОМ)

ПРИКАЗ

30.08.2022 № 169-ст/фк
О зачислении в состав обучающихся

на обучение по образовательным программам
среднего профессионального образования

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным
программам среднего профессионального образования, на основании
протокола заседания приемной комиссии ФГБОУ ВО «МГТУ» от 30 августа
2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Зачислить с 1 сентября 2022 года на очную форму обучения в состав
обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в
поселке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг нижеперечисленных поступающих:

09.01.03 Мастер по обработке цифровой информации
на базе среднего общего образования

1. Алиев Саид Асланович
2. Арутюнян Арсен Варданович
3. Байрит Максим Николаевич
4. Вересовой Максим Андреевич
5. Емтыль Рамиль Русланович
6. Калинченко Сергей Александрович
7. Карлаш Игорь Николаевич
8. Кетух Султан Азаматович
9. Костюк Татьяна Анатольевна
10. Лаптев Илья Андреевич
11. Ларькин Денис Геннадьевич
12. Лютинская Ангелина Евгеньевна
13. Макаренко Камила Витальевна
14. Миш Ислам Асланович
15. Наш Ислам Эдуардович
16. Одинцов Михаил Олегович
17. Охрименко Сергей Васильевич



2

18. Пахучий Дмитрий Дмитриевич
19. Петров Павел Игоревич
20. Пицикова Диана Александровна
21. Попова Юлия Андреевна
22. Романенко Дмитрий Сергеевич
23. Савинов Александр Сергеевич
24. Смирнов Антон Игоревич
25. Тлеуж Заур Шамсудинович
26. Тлиш Самир Рустамович
27. Фурманенко Артем Андреевич
28. Хахук Белла Шамилевна
29. Чириков Владимир Андреевич
30. Щербина Анна Дмитриевна

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и
агрегатов автомобилей

на базе основного общего образования
1. Абадзе Алим Адамович
2. Андрусенко Данила Сергеевич
3. Антонян Давид Арменакович
4. Видинев Владимир Васильевич
5. Герасименко Дмитрий Владимирович
6. Деликатов Лев Андреевич
7. Дзетль Амир Русланович
8. Духу Эдуард Азаматович
9. Жданенко Николай Алексеевич
10. Королев Максим Дмитриевич
11. Магомедов Радион Раимович
12. Мазырин Станислав Валерьевич
13. Михайлов Никита Денисович
14. Палькевич Игорь Сергеевич
15. Пченушай Анзор Адамович
16. Радченко Александр Анатольевич
17. Селезнев Азамат Юрьевич
18. Сидоренко Иван Викторович
19. Смагин Сергей Евгеньевич
20. Схатум Ренат Дзекошуович
21. Тлеуж Магамет Асланович
22. Токмаков Матвей Алексеевич
23. Чаванов Шохрух Отамуродович
24. Чермит Амир Адамович

на базе среднего общего образования
1. Дзюба Дмитрий



3

33.02.01 Фармация
на базе основного общего образования

1. Аллало Самира Вячеславовна
2. Асрумян Снежана Арменовна
3. Батмен Дана Аслановна
4. Бокастова Александра Александровна
5. Дунаева Мария Витальевна
6. Иванова Эвелина Витальевна
7. Иродова Алиса Константиновна
8. Малиш Аида Казбековна
9. Мамедова Сабина Микаиловна
10. Новикова Диана Тимофеевна
11. Раджабов Расул Демурбекович
12. Резвых Алина Алексеевна
13. Самохина Анна Евгеньевна
14. Ташу Милена Рустамовна
15. Тлеуж Азида Муратовна
16. Хакуз Марина Сафдиновна
17. Харате Элина Аслановна
18. Хун Фатима Нальбиевна
19. Хут Динара Байзетовна
20. Шагиева Ксения Романовна
21. Шагуч Бэлла Аслановна
22. Шакроян Илона Агитовна
23. Шестова Дарья Алексеевна
24. Юртина Кира Витальевна

34.02.01 Сестринское дело
на базе основного общего образования

1. Абадзе Самира Адамовна
2. Апасова Валерия Максимовна
3. Аушева Амина Илесовна
4. Бекух Дарина Адамовна
5. Бешкок Диана Руслановна
6. Бешук Сафер Исмаилович
7. Варданян Нарек Эдикович
8. Вошегунокова Самира Руслановна
9. Делавшок Дарина Вячеславовна
10. Джасте Бэла Аслановна
11. Елизарова Сабрина Александровна
12. Идрисов Владислав Алексеевич
13. Калакуток Юлианна Юрьевна
14. Коваленко Вероника Евгеньевна
15. Колокуток Жанна Нурбиевна
16. Кушу Арина Юрьевна



4

17. Кушу Мадина Нематулловна
18. Лысенко Диана Николаевна
19. Магомедова Зарема Гусейновна
20. Магомедова Пати Гусейновна
21. Матязова Нилуфар Илхомовна
22. Мацола Татьяна Михайловна
23. Медведев Данил Евгеньевич
24. Мезох Русиет Азметовна
25. Молодцова София Александровна
26. Морозова Анна Павловна
27. Мугу Анна Адамовна
28. Панеш Минсура Юрьевна
29. Саенко Анастасия Андреевна
30. Сизо Ангелина Азаматовна
31. Совмиз Рузанна Нурбиевна
32. Схаплок Бэлла Эдуардовна
33. Татлок Алина Рустамовна
34. Тачахова Аида Нурбиевна
35. Таширева Юлия Андреевна
36. Тлесток Джанет Аслановна
37. Тлехас Милана Муратовна
38. Тлиш Милана Адамовна
39. Тонкошкурова Анастасия Рустамовна
40. Усова Алина Сергеевна
41. Хадипаш Амина Рамазановна
42. Хакуз Ислам Казбекович
43. Хатит Фатима Аскеровна
44. Хеж Сабина Вячеславовна
45. Чесник Дарья Артуровна
46. Четав Саида Руслановна
47. Чинякина Алина Денисовна
48. Чич София Тимуровна
49. Шестакова Александра Дмитриевна
50. Шеуджен Алина Адамовна

на базе среднего общего образования
1. Бабенко Анна Валерьевна
2. Бег Фарида Руслановна
3. Воркажок Марина Адамовна
4. Габибуллаев Эдуард Габибулаевич
5. Зазий Мариет Аслановна
6. Корягина Анжелика Владиславовна
7. Кушу Аминет Руслановна
8. Мухина Маргарита Леонидовна



5

9. Ненно Михаил Сергеевич
10. Новрузов Парвиз Рамизович
11. Пупуян Сюзанна Вахтанговна
12. Садовская Анастасия Михайловна
13. Степочкин Владимир Леонидович
14. Тамаев Умар Хасанович
15. Толокова Ульяна Сергеевна
16. Хагур Джанет Арамбиевна
17. Хоружевская Елена Леонидовна
18. Чаркрубян Мари Ованесовна
19. Шабиева Наталья Ивановна

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
на базе основного общего образования

1. Беликов Николай Александрович
2. Бондарева Анна Константиновна
3. Велев Алексей Степанович
4. Дрозд Тимофей Владимирович
5. Енамуков Дамир Игоревич
6. Ереджибок Амир Адамович
7. Кузнецова Диана Ивановна
8. Маханбетов Исмаил Абдулкадырович
9. Схатум Расул Дзекошуович

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров

на базе основного общего образования
1. Басланей Эдуард Арамбиевич
2. Гиш Азамат Нурдинович
3. Гранкин Иван Евгеньевич
4. Евтых Салим Саферович
5. Музыка Максим Алексеевич
6. Назаренко Анастасия Александровна
7. Петрова Анастасия Владиславовна
8. Пономаренко Антон Вячеславович
9. Тамукай Дамирет Мугдиновна
10. Тлебзу Аскер Рашидович
11. Хмелевской Валерий Валерьевич
12. Хуако Алина Аскеровна

38.02.07 Банковское дело
на базе основного общего образования

1. Антонян Роланд Арамаисович
2. Бадже Асланбий Адамович



6

3. Журавлев Максим Алексеевич
4. Иващенко Кристина Денисовна
5. Ильинский Никита Витальевич
6. Калмыкова Русалина Сергеевна
7. Каменева Диана Алиевна
8. Кильтер Захар Андреевич
9. Киселев Владимир Владимирович
10. Мантрова Анастасия Денисовна
11. Мыльников Владимир Артемович
12. Оганян Арман Рустамович
13. Сапрыкин Данил Викторович
14. Трахов Алий Асланович
15. Хуаж Римма Эдуардовна
16. Чич Амина Вячеславовна
17. Чуяко Ислам Азаматович
18. Шарипова Диана Сергеевна
19. Шартан Тимур Адамович

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
на базе основного общего образования

1. Азаренко Татьяна Николаевна
2. Белецкий Иван Юрьевич
3. Дворников Михаил Андреевич
4. Пархоменко Сергей Павлович
5. Совмиз Пшимаф Рустамович
6. Тлиап Ислам Муратович
7. Третьяков Денис Юрьевич
8. Тхаркахо Зарина Махмудовна
9. Хазещук Джанета Руслановна
10. Хачемизова Мидана Эдиковна
11. Хот Аннета Рамазановна
12. Цусха Абрек Рустамович
13. Чуц Азамат Адамович
14. Шульгач Илья Алексеевич
15. Яхутль Тамерлан Русланович

43.02.15 Поварское и кондитерское дело
на базе основного общего образования

1. Артемов Данил Сергеевич
2. Бондаренко Александр Иванович
3. Быченко Артем Николаевич
4. Облокулов Ходжиакбар Абдудахадович
5. Усток Рената Махмудовна

II. Зачислить с 1 сентября 2022 года на очно-заочную форму обучения в
состав обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала



7

МГТУ в поселке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг нижеперечисленных поступающих:

34.02.01 Сестринское дело
1. Ачмиз Римма Муратовна
2. Бабенко Юлия Ивановна
3. Гиш Замирет Нурбиевна
4. Гучетль Зарина Байзетовна
5. Драникова Ирина Анатольевна
6. Леконцева Ангелина Федоровна
7. Мануйлова Екатерина Сергеевна
8. Манютина Наталья Сергеевна
9. Метелкина Галина Вячеславовна
10. Нефляшева Замирет Нурбиевна
11. Новикова Анастасия Тимофеевна
12. Одинаева Елена Леонидовна
13. Панченко Татьяна Александровна
14. Совозу Сусанна Руслановна
15. Сообцокова Нафсет Аскеровна
16. Схаляхо Марина Муратовна
17. Третьякова Оксана Владимировна
18. Уджуху Сусанна Аскеровна
19. Хабахумова Ирина Теучежевна
20. Хабиева Сусанна Алиевна
21. Хахук Асиет Хизировна
22. Хурай Бэлла Аслановна
23. Чемсо Марианна Адамовна
24. Шапарина Ирина Андреевна
25. Ширмагомедова Ирина Владимировна

33.02.01 Фармация
1. Абреч Зарема Саферовна
2. Ачмиз Альбина Адамовна
3. Ашинова Оксана Руслановна
4. Бойко Кристина Юрьевна
5. Вайкок Сусана Теучежевна
6. Гиш Зарема Станиславовна
7. Джамирзе Инесса Батырбиевна
8. Джанхот Рита Азметовна
9. Емзешева Лолита Байзетовна
10. Кабартай Марина Аскеровна
11. Карбатай Фатима Адамовна
12. Нехай Милана Руслановна
13. Охрименко Юлия Александровна
14. Паранук Бэлла Нальбиевна



8

15. Паранук Ирина Казбековна
16. Пономарева Валерия Алексеевна
17. Пшидаток Асиет Хазретовна
18. Пшидаток Расита Адамовна
19. Сарина Светлана Александровна
20. Сергеева София Сергеевна
21. Совмен Сусанна Руслановна
22. Тешев Муса Саидович
23. Фуголь Лилия Игоревна
24. Хуако Дарина Руслановна
25. Шартан Заира Адамовна

III. Зачислить с 1 сентября 2022 года на заочную форму обучения в
состав обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала
МГТУ в поселке Яблоновском на обучение за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета нижеперечисленных поступающих:

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1. Купцова Алена Ринатовна
2. Белашова Маргарита Викторовна
3. Бохан Марина Александровна
4. Домницкий Евгений Васильевич
5. Тлепцерше Аскер Мадинович
6. Божко Виктория Павловна
7. Котенко Мария Семеновна
8. Скрябин Владимир Евгеньевич
9. Пчегатлук Азмет Анзаурович
10. Негуч Каплан Ибрагимович

IV. Зачислить с 1 сентября 2022 года на заочную форму обучения в состав
обучающихся первого курса политехнического колледжа филиала МГТУ в
поселке Яблоновском на обучение по договорам об оказании платных
образовательных услуг нижеперечисленных поступающих:

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
1. Атаманова Маргарита Сергеевна
2. Белашова Маргарита Викторовна
3. Скачкова Анастасия Вячеславовна
4. Гадаева Имана Муслимовна
5. Маймур Любовь Максимовна
6. Пауков Виталий Юрьевич
7. Джобиров Шахобиддин Шарофиддинович
8. Дамова Анастасия Викторовна
9. Стацура Галина Мухаметгелуиевна



9

38.02.05 Товароведение и экспертиза качества
потребительских товаров

1. Зиедуллоев Мухаммад Махмадалиевич
2. Иващенко Диана Дмитриевна
3. Литвиненко Ольга Игоревна
4. Рогозин Александр Анатольевич
5. Тамукай Дарина Мугдиновна

40.02.01 Право и организация социального обеспечения
1. Зинченко Андрей Васильевич
2. Колесников Сергей Сергеевич
3. Шкарлет Александр Николаевич


	О зачислении в состав обучающихся 
	на обучение по образовательным программам
	среднего профессионального образования

